校友会会員の皆様へ

平成２９年７月吉日

石川支部長 宮丸 敏紀

石川支部総会・懇親会ご案内

謹啓 盛夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。さて、下記のとおりに石川支部総会・懇親会の詳細

が決まりましたので、ご案内申し上げます。なお、出席の方は下記を参照のうえご連絡いただけますようお願い申し

上げます。

敬白

記

     日時：平成２９年８月１２日（土） 受付 １８：３０～

         総会１８：４５～ 懇親会１９：０５～

     場所：「鮮彩えにし」 （http://www.sensai-enishi.com/）
        （金沢市青草町８８ 「近江町いちば館 ２Ｆ」）

        （ＴＥＬ ０７６－２３１－２２１１）

        ※「駐車場について、当方では準備できない事、ご了承願います。」

（お近くのコインパーキングをご利用ください）

     会費：３０００円（会員のみ）家族同伴可（無料）

    申込期日：平成２９年７月２８日（金）まで

     申込方法：往復はがきを参照ください。

          （該当（石川県、福井県、富山県）の会員のみ、送付しています）

     ＊往復はがきが不着の場合は、愛知工科大学校友会事務局までご連絡ください。

問い合せ：愛知工科大学校友会事務局

電話：0533-68-1135  E-mail：infokoyu@aut.ac.jp